Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria n? 204/2023/GAB/SESP/MT

O SECRETARIO DE ESTADO DE SEGURANGCA PUBLICA no uso de suas atribuicdes legais, e considerando o disposto na
Lei n%. 9666 de 13 de dezembro de 2011, Lei n. 9739 de 15 de maio de 2012 e no Decreto n. 3006 de 05 de maio de 2004.

RESOLVE:

Art. 12 Homologar as Avaliagdes Anuais de Desempenho dos servidores da Policia Judiciaria Civil, constantes do anexo 01
referente aos anos de 2020, 2021 e 2022 nos termos do art. 9, do Decreto 3006 de 05 de Maio de 2004.

Registrada,

Publicada,

Cumpra-se.

Cuiaba-MT, 16 de agosto de 2023

Cesar Augusto de Camargo Roveri
Secretario de Estado de Seguranca Publica
Assinado via Sigadoc

De Acordo:

Daniela Silveira Maidel

Delegada Geral da Policia Judiciaria Civil /MT

Assinado via Sigadoc

Anexo 01 da Portaria
204/2023/GAB/SESP/MT Dec. 3006

Mat. Nome do Servidor Fungéo Ano Intersticio Nota
02/06/2020
203457 éﬁl_L%Nlo NEVES DE OLIVEIRA Investigador 2020/2021 A 9,41
01/06/2021
26/01/2022
232011 ANDERSON JESUS DOS Investigador 2022/2023 A 9,78
25/01/2023
02/06/2020
203585 Eég;gﬁq'EDUARDO DIAS Investigador 2020/2021 A 10,00
01/06/2021
02/06/2020
203962 CLAUDIOMIR FELTRIN FABIAN Investigador 2020/2021 A 10,00
01/06/2021
22/06/2020
218154 I?/IEIYLYOLEAO REZENDE DE Escrivdo  2020/2021 A 9,71
21/06/2021
30/03/2020

104429 EDEVAN DA CRUZ ALMEIDA Escrivio  2020/2021 A 8,33
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97368

97336

203359

136228

121906

136315

95330

136620

143367

32344

66779

25983

97343

234436

EDILEUZA GONCALVES
FERREIRA

EDILSON CARVALHO DA
COSTA

ERIKA CRISTINA SILVA

EVANISE LEITE DE SOUZA

FRANCISCO PEREIRA
MILHOMEM DOS SANTOS

FRANK LUIS ALVES

GLAUCIA CRISTINA MOURA
ALT

JACQUELINE DUARTE
FERREIRA

JEOVANIO VIDAL GRIEBEL

JOSENIL PACHECO DA SILVA
VIANA

LAERCIO BENEDITO DE
CAMPOS

LIDIO BENTO SANTANA

LUIZ FERNANDO DE ARAUJO
MELO

29/03/2021

18/03/2020
Investigador 2020/2021 A
17/03/2021

18/03/2020
Investigador 2020/2021 A
17/03/2021

02/06/2020
Investigador 2020/2021 A
01/06/2021

30/03/2020
Escrivao 2020/2021 A
29/03/2021

02/06/2020
Investigador 2020/2021 A
01/06/2021

30/03/2020
Investigador 2020/2021 A
29/03/2021

30/03/2020
Investigador 2020/2021 A
29/03/2021

30/03/2020
Investigador 2020/2021 A
29/03/2021

19/02/2022
Investigador 2022/2023 A
18/02/2023

08/09/2021
Investigador 2021/2022 A
07/09/2022

18/07/2020
Investigador 2020/2021 A
17/07/2023

11/02/2022
Investigador 2022/2023 A
10/02/2023

18/03/2020
Investigador 2020/2021 A
17/03/2021

22/06/2020

LURDIANE BARROS MOREIRA Escrivao  2020/2021 A
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10,00

10,00

10,00

10,00

9,85

9,85

Aprovada Art.

12-A Dec.

3006

9,76

9,99

10,00

10,00

9,96

10,00

10,00



234363

234356

234369

140074

234366

234282

234469

234472

107894

2021/2022

234182

203985

108293

234355

LUZIA GOMES EFIGENIO
LACERDA

MAGDA MARIA COSTA SOUZA

MAGDA RUEDO DONADIA

MARA ADRIANA PEREIRA

MARA LUCIA MISAEL GOMES

MARCELO ELOI GIRON

MARCELO PINTO NASCIMENTO

MARCIO NELTON PEREIRA

MARCIO XAVIER DA COSTA

06/05/2021 A 05/05/2022

MARCKSON OLIVEIRA DA

SILVA

MARCONI SIQUEIRA MELO

MARCO ANTONIO DE AMORIM

21/06/2021

22/06/2020
Escrivdo  2020/2021 A
21/06/2021

22/06/2020
Investigador 2020/2021 A
21/06/2021

22/06/2020
Escrivdo  2020/2021 A
21/06/2021

22/06/2020
Escrivao 2020/2021 A
21/06/2021

22/06/2020
Escrivdo  2020/2021 A
21/06/2021

22/06/2020
Escrivdo ~ 2020/2021 A
21/06/2021

22/06/2020
Escrivdo  2020/2021 A
21/06/2021

22/06/2020
Escrivdo  2020/2021 A
21/06/2021

06/05/2020
Investigador 2020/2021 A
05/05/2021

9,98

22/06/2020
Escrivao 2020/2021 A
21/06/2021

02/06/2020
Investigador 2020/2021 A
01/06/2021

06/05/2021
Investigador 2021/2022 A
05/05/2022

22/06/2020

MARCOS ROBERTO SPENGLER Investigador 2020/2021 A

21/06/2021
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10,00

10,00

9,92

10,00

10,00

9,58

10,00

10,00

9,96

10,00

10,00

10,00

10,00



234353

234287

144426

234489

268140

234296

234256

234425

205236

233651

203835

234174

133486

203825

MARIA CONCEICAO DA SILVA

MARIA DE LURDE ANTUNES
BENITES

NAYANNA DE PAULA SANTANA

NELTON REZENDE MURTINHO

NILSON TANAJURA
RODRIGUES

PAMELA PORFIRIO DA SILVA
JANDIR

PAULO MARCOS MONTANHER

PEDRO PAULO DE MEDEIROS
NETO

RAFAEL ALAN LIZIERI DOS
SANTOS

RAPHAEL DE FRANCA
CANDIDO

ROBSON ADILSON BULHOES

RODRIGO MIRANDA MACEDO

RODRIGO OLIVEIRA MENDES
DE MELO

ROSELY ROSANGELA DOS
REIS

22/06/2020
A

Investigador 2020/2021 ., /104

22/06/2020
Escrivao 2020/2021 A
21/06/2021

22/06/2020
Investigador 2020/2021 A
21/06/2021

27/06/2020
Investigador 2020/2021 A
26/06/2021

19/02/2022
Investigador 2022/2023 A
18/02/2023

22/06/2020
Escrivdo  2020/2021 A
21/06/2021

22/06/2020
Investigador 2020/2021 A
21/06/2021

22/06/2020
Escrivdo  2020/2021 A
21/06/2021

22/06/2020
Escrivao 2020/2021 A
21/06/2021

19/02/2022
Investigador 2022/2023 A
18/02/2023

02/06/2020
Investigador 2020/2021 A
01/06/2021

22/06/2020
Escrivdo  2020/2021 A
21/06/2021

22/06/2020
Escrivdo  2020/2021 A
21/06/2021

02/06/2020
Investigador 2020/2021 A
01/06/2021
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10,00

10,00

10,00

9,60

10,00

10,00

10,00

10,00

9,92

9,98

10,00

9,96

10,00

10,00



234844

203956

92188

235918

234454

234277

234386

230519

91078

234367

67677

234279

268189

234852

ROSIVALDO JOSE DE SOUZA

21/07/2021
A

Investigador 2021/2022 1, 1 500

02/06/2020

RUBENS GOMES DOS SANTOS Investigador 2020/2021 A

RUI BARBOSA PERES DA
ROCHA

SALVADOR ALLENDE PIRES DE

MIRANDA RIBEIRO

SILVANA DIAS TEIXEIRA

STEFANIA LEAL NOLETO
BORGES

SUELMA BONFIM BARBOSA

THIAGO DE CAMPOS ARRUDA

VALDINEISA JOANA DA SILVA

VANESSA LARA CARVALHO
SANTOS BELLO

VERA LUCIA FERRARI

VERENA PINHEIRO DA COSTA

VERONICA DA SILVA PEREIRA
LIMA

VIVIANE BERNARDINO
FERREIRA

01/06/2021

09/02/2022
Investigador 2022/2023 A
08/02/2023

19/02/2022
Investigador 2022/2023 A
18/02/2023

22/06/2020
Escrivdo  2020/2021 A
21/06/2021

22/06/2020
Escrivao  2020/2021 A
21/06/2021

22/06/2020
Escrivdo  2020/2021 A
21/06/2021

26/01/2022
Investigador 2022/2023 A
25/01/2023

13/05/2020
Investigador 2020/2021 A
12/05/2021

22/06/2020
Escrivdo  2020/2021 A
21/06/2021

22/06/2020
Investigador 2020/2021 A
21/06/2021

22/06/2020
Escrivdo  2020/2021 A
21/06/2021

19/02/2022
Investigador 2022/2023 A
18/02/2023

26/07/2020
Escrivdo  2020/2021 A
25/07/2021
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9,99

10,00

9,98

9,81

10,00

10,00

9,96

9,37

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

9,90
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Codigo de autenticacao: ee5d6698

Consulte a autenticidade do cédigo acima emhttps://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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